令和６年４月吉日

お取引先 各位

株式会社インターセントラル

配送料についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。

 さて、すでにメディア、新聞各紙でも報道されておりますとおり、運送業者の運賃値

上げが相次いでいますが、2024年問題対策のため弊社取引先の運送会社においても値上げ

が実施されました。

 弊社におきましては、蓄熱ヒーター、部材を除き、創業以来送料込みで配送しており

ましたが、令和６年５月１日発送分より送料が発生しますことご理解のほど願い申し上げ

ます。

 今後もより一層の品質やサービスの向上にさらなる努力を続ける所存でございます。

お取引様各位には今回の改定で大変ご迷惑をおかけすることになりますが、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

【送料】

・ヒーター

送料に関しましては、別途各拠点より具体的な金額のご案内をさせて頂きます。詳しく

は最寄りの弊社本社・営業所までお問合せください。

・蓄熱ヒーター、オプション品等の部材

従来通り

以上